Termine, Veranstaltungen und Feste 2024

Stand: 22.04.2024

03.05.2024
05.05.2024

07.05.2024
12.05.2024

12.05.2024

20.07.2024
03.08.2024

Er6ffnung Truderinger Festwoche

150 Jahrfeier
Freiwillige Feuerwehr Trudering

Einweihung Helmut-Schmid-Platz
Zsammsitzen der OTB-Vereinsmitglieder

Empfang Ministerprasident
Dr. Markus Soder

Vereinsausflug zum Staffelsee
Sommerfest der OTB

16.45 Uhr
11.45 Uhr

18.00 Uhr
11.30 Uhr

18.00 Uhr

Festzelt Trudering
Festzelt Trudering

Festzelt Trudering

Festzelt Trudering

Festzelt Trudering

Steinhauser Einkehr



