Termine, Veranstaltungen und Feste 2024

Stand: 22.04.2024



03.05.2024	Eröffnung Truderinger Festwoche	16.45 Uhr	Festzelt Trudering
05.05.2024	150 Jahrfeier Freiwillige Feuerwehr Trudering	11.45 Uhr	Festzelt Trudering
07.05.2024	Einweihung Helmut-Schmid-Platz	18.00 Uhr	Festzelt Trudering
12.05.2024	Zsammsitzen der OTB-Vereinsmitglieder	11.30 Uhr	Festzelt Trudering
12.05.2024	Empfang Ministerpräsident Dr. Markus Söder	18.00 Uhr	Festzelt Trudering
20.07.2024	Vereinsausflug zum Staffelsee		
03.08.2024	Sommerfest der OTB		Steinhauser Einkehr